
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
PREZESA ZARZĄDU 

MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 

W MIŃSKU MAZOWIECKIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

z dnia 7 października 2025 r. 

 

w sprawie 

ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących budowy budynku sportowo-rekreacyjnego 

przeznaczonego do gry w tenisa stołowego wraz z trybunami 

 

Na podstawie art. 208 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 18 ze zm.), § 8 Aktu Założycielskiego Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Mińsku Mazowieckim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 20 lipca 

2020 r. (Repertorium A Nr 4515/2020), w związku z obowiązkiem przeprowadzenia 

konsultacji społecznych w procesie przygotowania inwestycji publicznych o znaczeniu 

lokalnym, 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ogłasza się konsultacje społeczne dotyczące projektu inwestycji pn. „Budowa budynku 

sportowo-rekreacyjnego przeznaczonego do gry w tenisa stołowego wraz z trybunami przy 

ul. Sportowej 1 w Mińsku Mazowieckim”. 

§2 

 

1. Celem konsultacji jest zebranie opinii, wniosków i uwag mieszkańców Mińska 

Mazowieckiego oraz zainteresowanych podmiotów dotyczących rozwiązań funkcjonalnych, 

użytkowych i społecznych związanych z planowaną inwestycją. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

   1) przyjmowania uwag i opinii w formie pisemnej, elektronicznej oraz za pomocą 

formularza on-line, 

   2) spotkania otwartego z mieszkańcami, 

 

 



§3 

 

1. Termin konsultacji społecznych wyznacza się na okres od dnia 16 października 2025 r. do 

dnia 6 listopada 2025 r. 

2. Szczegółowy harmonogram konsultacji określa Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§4 

 

Za przygotowanie, przeprowadzenie i opracowanie wyników konsultacji społecznych 

odpowiada Zespół ds. Konsultacji powołany przez Prezesa Zarządu MOSiR. 

 

§5 

 

1. Wyniki konsultacji wraz z raportem końcowym zostaną podane do publicznej 

wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej MOSiR. 

2. Raport z konsultacji zostanie przekazany organowi prowadzącemu oraz będzie stanowił 

załącznik do dokumentacji projektowej inwestycji. 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. 

……………………………………… 

  



Załącznik nr 1 
Harmonogram konsultacji społecznych dotyczących budowy budynku sportowo-

rekreacyjnego przeznaczonego do gry w tenisa stołowego wraz z trybunami przy ul. 

Sportowej 1 w Mińsku Mazowieckim 

Data Działanie 
do 14.10.2025 Opracowanie materiałów informacyjnych i 

formularzy uwag 
15.10.2025 Zatwierdzenie planu konsultacji przez 

MOSiR i Urząd Miasta 
16.10.2025 Ogłoszenie rozpoczęcia konsultacji (BIP, 

strona www) 
16.10 – 06.11.2025 Okres składania uwag i opinii (formularz 

on-line, mail, poczta, skrzynka w MOSiR) 
5.11.2025 Spotkanie otwarte z mieszkańcami 

(prezentacja projektu, dyskusja) 
07–18.11.2025 Analiza zgłoszonych uwag i przygotowanie 

raportu 
do 20.11.2025 Opracowanie i zatwierdzenie raportu z 

konsultacji 
21.11.2025 Publikacja raportu w BIP i na stronie 

internetowej MOSiR 
 


		2025-10-07T15:13:12+0200




